
71 264/201 8-MZE-1 1 42

illilillll|||||iííil||ilí|i|||llliilí
IIZIIIFÍIIH ICZIIŮÁ

Dílčí pojistná smlouva č. 4113353941

Číslo dílčí pojistné smlouvy (DMS): 710-2018-1 142

E Rámcové dohodě č. 440-201 8-1 142

UNIQA 3.5.pojišťovna,

Se sídlem: Evropská 136v 160 12 Praha fil

IČ: 49240480

DIČ: CZ49240480

Zastoupené: Ladislavem Gelou. vedoucím oddělení Fleet and Service k.; Františkem

Ramešem, vedoucím skupiny tlotilových smluv

Bankovní spojeni' Raiffeisenbank 1071001005/5500

zapsaná V obchodním rejstříku vedeném Městským soudem V Praze. oddíl B. vložka 2012

(dále jen „Pojistite|“)

?J

Povodí Ohře. státní
podnik

Se sídlem: Bezru čova 421 9, 430 03„ Chomutov

IČO: 70889988

DIČ: CZ 70889988

Zasloupená: lng. Radkem Jelínkem ekonomickým ředitelem

Bankovní spojení: Komerční banka 9137441113100

(dále jen „Pojistník“)

uzavírají (I'mto

podle zakona Č 89/2012 Sb„ Občanský zákoník tuto dílčí pojistnou smlouvu k Rámcové

dohodě pro resort ministerstva zemědělství uzavřené mem Pojislitelem Centrálním

pojisiníkem Českou republikou Ministerstvem zemědělství (číslo dohody 440-2018-11142)

dne 5. 12. 2018 (dále jen „Dílčí pojistná smlouva“). Součástí Dílčí pojistné smlouvy jsou

přílohy:

č. 1 › Aktuální nastavení podmínek flotily

č 2 Všeobecné pojistné podmínky obecná část "uczn 5"

Č, 3 Všeobecné pojistné podmínky zvláštní část pojištění odpovědnosti 74; újmu

způsobenou provozem vozidla "UCZ/POV/17“



Č 4 Všeobecné pojistné podmínky zvláštní čá st KASKO "UCZ/Kas/17"

č 5 Všeobecné pojistné podmínky zvláštní část Vozidla "UCZIVOU17"

č 6 Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění Asistence vozidel „UCZ/As-A/17“

č. 7 Seznam vozidel pojištěných
od 1.1.2019

č. :-_1 Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění ASIstence vozidel „UCZ/As-B/17"

Článek i

Definice pojmů

Pro této Dílčí níže uvedenéúčely pojistné smlouvy mají pojmv následující význam:

Pojístitelem UNIQA pojišťovna as.

Pojistnikem subjekt uvedený v záhlaví této smlouvy jako Pojistnik

Pojištěným vlastník a uživatel pojištěného vozidla

Získatel osoba pověřená Pojistitelem k uzavírání pojistných smluv

Oprávnšná osoba osoba, které V důsledku pojistné událostí vznikne právo na pajistné

plnění

Článek 'u'

Obecná ustanovení

1. Předmětem této Dílčí pojistné smlouvy je pojištěni souboru m otorových ev přípojných

vozidel. pokud jejich zařazení do pojištění bylo Pojistnikem nahlášeno Pojistiteliv

2. Smluvní strany jsou povinny se řídit podmínkami stanovenými v Rámcové dohodě č. 440-

201 8-1 1 1427

3. Na každé vozidlo zařazované do poj ištěni je vypracován Evtdenční list vozidla sloužící

pro přihlášení vozidla do pojištění (dále jen „ELV") vyjma vozidel uvedených na příloze

Č. 7 Seznam vozidel pojištěných od 1412019 ELV podepisuje pojistník (navrhovatel).

oprávněna' osoba E zástu pce pojistitele Každý ELV je čislován samostatně.

4 Pojistnik je povinen prokazatelně zajistit seznámení pojištěného S obsahem této Dílčí

pojistné smlouvy k.. příslušnými pojistnými podmínkami.

5. Zařazení vozidel do bude realizováno Ziskatelem internetovépojištěni prostřednictvím

aplikace Pojistitele („Auto Volnost“), Nově pořízená vozidla (k jejich pořízení došlo

ČI dojde až 31-; počátku Dílčí pojistné smlouvy) budou pojišťova'na vždy po provedené

kalkulaci na základě dohody smluvních stran a za cenových podmínek obdobných

kl vycházejících u principů veřejné zakázky v souladu ::i ustanovením článku 81 Rámcové

dohody.

2



Článek Š]

Rozsah pojištění, platnost pojištění

17 Podle této Dílčí pojistné smlouvy se uzavírá:

a) pojištění odpovědnosti ga' újmu způsobenou provozem vozidla (dále jen „POV")

v rozsahu uvedeném ve VPP UCZ/15, UCZ/POV/17, UCZIVoz/17.

b) havarijní pojištění (dale jen „KASKO“) V rozsahu uvedeném ve VPP UCZ/15.

UCZ/Kas/í 7, UCZ/Voü17 ve va riantě pojištění „KASKO Komplet", tj. pojištění všech

rizik vyjmenovaných V čí 1 VPP UCZ/Kas/17. l !i to V souladu s či 4. odstt 3 VPP

UCZ/Kas/17 na novou cenu.

C) pojištění doplňkových produktů V rozsa h u uvedeném V9 VPP UCZ/15, UCZ/Kas/17„

UCZ/Voz/17.

d) v rámci každého pojištění KASKO nebo POV je bezplatně poskytována základní

Asistence UNIQA Pojištění Asistence vozidel je V rozsahu uvedeném ve VPP

UCZ/As-A/1 7 U CZ/As-B/1 7.

2 Počátek
pojištění konkrétního vozidla je uveden spolu :s ostatními údaji O vozidle druhu

?i rozsahu
pojištění IE' konkrétním ELV nebo lh' příloze č 7 Seznam vozidel

pojištěných

od 1.1.2019.

37 Konec pojištěni pro jednotlivě pojištěné vozidla je shodný s koncern této Dílčí pojistné

smlouvy dle pojistného období.

4. Pro další způsoby ukončení pojištěni platí ustanovení obsažena' V Rámcové dohodě.

5. Smluvní stra ny z důvodu vyloučení jakýchkoliv pochybností uvádí. že ustanovení

odstavců 5.5, a 56 článku 5 ustanovení odstt 6,2' článku 5 VPP UZC/15. dále

ustanovení odst. písm. b) článku 4 VPP UZC/POV/17 ustanovení odst. 2 článku 5

VPP UZC/Kas/17 HS. nepoužijí.

Článek 4

Pojistné částky, spoluúčast, zabezpečení vozidla

1. Limity plnění pro POV pro škody IE majetku (včetně ušlého zisku) a Úimy 'IE' zdraví jsou

sjednány pro každé vozidlo uvedeny 'k' příloze č 7 Seznam vozidel pojištěných

od 1.1.2019 fšj nebo IE ELV.

2. Připojištění všech skel ve variantě SE zvoleným limitem pojistné částky se sjednává

bez spoluúčasti. Jednotlivé limity pro pojištěni všech skel jsou uvedeny 'IE' příloze č, 7

Seznam vozidel pojištěných od 1.1.2019 I:: nebo ir." ELV.

3



3. V ELV je rovněž uvedena výše spoluúčasti ›,~ pojistné částky pro každé jednotlivě vozidlo,

tato informace je také uvedena na příloze č 7 Seznam vozidel pojištěných
od 1.1 2019.

Článek .L1

Hlášení pojištěni, hlášení pojistných událostí

1. Pojistnik nebo jím pověřena' osoba přihlašuje vozidlo do pojištění podle této Dílčí pojistné

smlouvy na základě písemného ELV prostřednictvím Získatele. Požadavek na změny

Či ukončení pojištění Vozidla Pojistnik hlásí pomocí Změnového lístku též písemně

Získatele. ta ké zaslat žádost ukončeníprostřednictvím Pojistnik je oprávněn písemně

pojištění přímo na adresu Pojistitele uvedenou shora.

2. dle odst 1 tohoto článkuÚkony je Pojistnik povinen bezprostředně předat Pojistiteli

I'd Pojistitel je povinen zajistit jejich zpracování.

3. Vznik pojistné události hlásí Pojistnik nebo jím pověřená osoba bez zbytečného odkladu

písemně IE' příslušném tiskopise na adrese uvedené shora

telefonicky na zá kaznícké telefonní lince 488 125 125.

4 V případě, že vznik pojistné událostí nahlási Pojistiteli přímo Pojištěný. zavazuje

Pojistitel předat tuto informaci Pojistníkovi.

5. Pojistné plnění náleží pojištěnému popř oprávněné osobě, pokud není v ELV ujednáno

jinak.

Článek [E

Pojistné. placení pojistného, pojistné plnění

1. Výše tarifního pojistného se řídí aktuálními tarify Pojistitele. které jsou uvedeny V příloze

č. 1 této Dílčí pojistné smlouvy. Výše pojistného je uvedena na jednotlivých ELV vždy

pro každé vozidlo ?i produkt zvlášť nebo .g příloze č 7 Seznam vozidel pojištěných

od 1.1.2019

2. Výše pojistného vypočte ná pro POV / KASKO bude upravovaná obchodní

slevou / přirážkou jejíž výše je uvedena v příloze č. 1. této Dílčí pojistné smlouvy.

3 Pojistné POV / KASKO nebude upravováno systémem Bonus / Malus.

4 Splátky pojistného jsou splatné ve čtvrtletních splátkách k' na základě dílčích

samostatných účetních dokladů (dále jen „faktura“) vystavených Pojistitelem, nejpozději

do 30 kalendářních dnů po uplynutí příslušného čtvrtletí. se lhůtou splatnosti

30 kalendářních dnů od data doručení faktury Pojistníkovi uvedené V při Ioze č. 1, této

Dílčí pojistné smlouvy, bez přirážky za področní placeni

4



5. Pojistné 'BJ soubor pojištěných vozidel je hrazeno Pojistnikem na základě vyúčtování

Pojistitele. Vyúčtování zasílané Pojistitelem bude obsahovat veškeré úkony Pojistn íka

plynoucí n či, 5, odst. 1. této Dílčí pojistné smlouvy.

6. Období první splátky pojistného za předmětné pojištění resp. produkt je ohraničeno:

a) 11':: počátku splátky datem počátku pojištění příslušného vozidla předmětným

pojistným produktem,

b) ik,“ konci splátky dnem měsícem splatnosti této smlouvy, nebyl-li datum konce

Vozidla dříve. Datum tétopojištěni předmětného produktu požadováno splatnosti

Dílčí pojistné smlouvy je určeno datem počátku uvedeným V ČI. 8 ndst 1 frekvencí

placení této Dílčí pojistné smlouvy.

7 Pojistitel předává Pojistníkovi jako přílohu k vyúčtování přehled pojistného dle pojištěných

vozidel 'a čísly individuálních pojistek (uvedených 11:3 ELV) včetně vyúčtování.

B. Pojistnik je povinen uhradit pojistné [tr-,l účet pojistitele vedeny Raiffeisenbank as., číslo

účtu: 1071001005/5500 pod variabilním symbolem shodným číslem této Dílčí pojistné

smlouvy. Splatnost vyúčtování je 30 dni od doručení vyúčtování Pojistnikovi.

Článek 7

Zvláštní ujednání

1. Současně podpisem ELV na pojištění konkrétního vozidla obdrží Pojistnik

prostřednictvím Získatele soubor dokumentů vytvořených Pojistitelem pro účely hlášení

škodní události (v deskách formátu A4). Pojistnik se zavazuje pří předčasném ukončení

POV předat prostřednictvím Získatele Pojistiteli platnou zelenou kartu.

2. V případě. že dojde k prodloužení Dílčí pojistné smlouvy V souladu s či. r;: (a tím

současně k prodloužení jednotlivé pojištěných vozrdel) O další pojistné období zaj išt'uje

v těchto případech poj ištěnýrn Zelenou kartu i? další pojistné období Pojistitel.

3, Pojistitel se zavazujev kromě povinností vyplývající Z této Dílčí pojistné smlouvy ?J n VPP.

pravidelně aktualizovat hl zasílat u: adresu Poj istn íka Zelené karty. aby byly k dispozici

platné po celou dobu pojištění.

4. Smluvní strany jsou povinny dodržovat ustanovení Z. č, 101/2000 Sb.. ochraně

osobních údajů. zejména přijmout taková opatření, aby nemohlo dojít k neoprávněnému

nebo nahodílému přístupu k osobním údajům, jejich změně, zničení tof ztráté,

neoprávněným přenosům, k jejich jinému neoprávněnému zpracování. jakož kjinému

zneužití osobních údajů; tato povinnost platí po ukončení zpracování osobních údajů.

5. Poj istitel je povinen dodržoval zásady Nařízení Evropského parlamentu E' Rady (EU)

2016/679 ze dne 27. dubna 2016 O ochraně fyzických osob V souvislosti se zpracováním

osobních údajů O volném pohybu těchto údajů .V-l zrušení směrnice 95/46/ES

5








